Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 005 , DE 11 DE MARÇO DE 2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público e homologa o
RESULTADO FINAL do  Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo
determinado de Professor Substituto para atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público da área:

Nome do(a) candidato(a) Pontuação total Classificação

Alan Ricardo Costa 290 2º

Amelia Biesek Lovatto 175 4º

Ana Karina Borges Braun 182 3º

Fábio Aresi 111 5º

Gérson Bruno Forgiarini de Quadros 302 1º

Aline Nardes dos Santos * Desclassificada

Jossemar de Matos Theisen * Desclassificada

Juliana Franco Alves Garbim * Desclassificada

Larissa Goulart da Silva  * Desclassificada

Vanessa Cristiane Vanzan de Oliveira * Desclassificada

* Candidatas desclassificadas, conforme o item 5.1.3.7 do edital.

TIAGO MARTINS DA SILVA GOULART
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA 071/2020

		2021-03-11T15:22:59-0300
	TIAGO MARTINS DA SILVA GOULART:00336885083